29/8/23, 15:27 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada - Outlook

RV: RAD. 2020-00237 BANCO POPULAR VS. JHON
FREDY HERNANDEZ ORTEGON

Amilbia Villa Toro <abogada@amilbiavilla.com>
Mar 29/08/2023 12:13

Para:Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada
<j02prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@J\ 1 archivos adjuntos (404 KB)
O8Liquidacion de Credito.pdf;

Buenas tardes, Senores Juzgado Segundo Promiscuo Municipal:

Con el presente mensaje de datos renvio nuevamente la
liquidacidn de crédito, la cual se habia enviado desde el 09 marzo
de 2022, en el proceso del asunto.

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO
Cordialmente,

Maria Amilbia Villa Toro
Abogada

Carrera 2 #11-55 - La Dorada, Caldas
Correo: abogada@amilbiavilla.com
Tel.: (6) 8573532 o (6) 8573100
Movil: 3108403963 — 3122893703

De: Amilbia Villa Toro <abogada@amilbiavilla.com>

Enviado: miércoles, 9 de marzo de 2022 2:41 p. m.

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada
<j02prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RE: RAD. 2020-00237 BANCO POPULAR VS. JHON FREDY
HERNANDEZ ORTEGON

Buenas tardes, de acuerdo con su solicitud envio nuevamente la
liquidacién de crédito del del proceso del asunto.

Agradezco su colaboracion.
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Atentamente,

Maria Amilbia Villa Toro

Abogada

Carrera 2 #11-55 - La Dorada, Caldas
Correo: abogada@amilbiavilla.com
Tel.: (6) 8573532 0 (6) 8573100

Movil: 3108403963 — 3122893703

De: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada
<j02prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: miércoles, 9 de marzo de 2022 2:29 p. m.

Para: Amilbia Villa Toro <abogada@amilbiavilla.com>

Asunto: RE: RAD. 2020-00237 BANCO POPULAR VS. JHON FREDY
HERNANDEZ ORTEGON

DRA BUENAS TARDES. LE INFORMO QUE NO ES POSIBLE LA
IMPRESION DE DICHA LIQUIDACION, POR TANTO SOLICITO
AMABLEMENTE ENVIARLA POR SEPARADO DEL MEMORIAL HABER
SI AS| SE DEJA IMPRIMIR. GRACIAS MARLENY BUSTOS DONATO.
ESCRIBIENTE.

FAVOR CONTESTAR ESTE MENSAJE
EN UN CORREO INDEPENDIENTE

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal; La Dorada, Caldas
Palacio de Justicia

Carrera 2 Nro. 16-02 - Tercer Piso-0f.304
Tel: 096-8574139
HORARIO DE RECEPCION DE SOLICITUDES
LUNES A VIERNES
8:00 AM A 6:00 PM

(Acuerdo PSAA06-3334 del 02-03-2006 del CSJ.)
Lo anterior en cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 197 de la
Ley 1437 de 2011 -Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre HERNANDEZ ORTEGON JOHN FREDY Capital demandado S 71,782,067
Cédula 10002426 Interes corriente S 8,251,246
Obligacion 39203****00330 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-19 30-sep-19 28.98% S 408,436 | S 710,643 | S 7,122 | S 7,122 | S S -1S S -1S S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 408,436 | S 710,643 | S 8,742 | S 15,864 | S S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 408,436 | S 710,643 | S 8,433 | S 24,297 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 408,436 | $ 710,643 | S 8,665 | S 32,962 | S S -1s S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 408,436 | S 710,643 | S 8,608 | S 41,570 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 408,436 | $ 710,643 | S 8,163 | S 49,733 | S S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 408,436 | $ 710,643 | S 8,681 |S 58,414 | $§ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 408,436 | S 710,643 | S 8,299 | $ 66,713 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 408,436 | $ 710,643 | S 8,372 | S 75,085 | S S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 408,436 | S 710,643 | S 8,074 | S 83,159 | $§ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 408,436 | S 710,643 | S 8,343 | S 91,502 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 408,436 | $ 710,643 | S 8,413 | S 99,915 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 408,436 | S 710,643 | S 8,165 | S 108,080 | $ S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 408,436 | S 710,643 | S 8,331(S 116,411 | $ S -1s S -1 S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 408,436 | $ 710,643 | S 7,963 | S 124,374 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 408,436 | S 710,643 | S 8,072 | S 132,446 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 408,436 | $ 710,643 | S 8,014 | S 140,460 | $ S -1s S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 408,436 | S 710,643 | S 7,321 (S 147,780 | $ S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 408,436 | $ 710,643 | S 8,051 | S 155,831 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 408,436 | $ 710,643 | S 7,753 | S 163,585 | $ S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 408,436 | S 710,643 | S 7973 (S 171,557 | $ S -1S S -1S S
1 -jun-2] 30-jun-2 1 25.82% S 408,436 | $ 710,643 | S 7,712 | $ 179,269 | § S -1s S -1 S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 408,436 | S 710,643 | S 7,956 [ S 187,225 | $ S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 408,436 | S 710,643 | S 7,981 (S 195,206 | $ S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 408,436 | $ 710,643 | S 7,704 | S 202,910 | S S -1s S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 408,436 | S 710,643 | S 7,915 (S 210,824 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 408,436 | S 710,643 | S 7,736 | S 218,560 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 408,436 | $ 710,643 | S 8,072 | S 226,632 | S S -1s S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 408,436 | S 710,643 | S 8,154 | S 234,786 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 408,436 | $ 710,643 | S 7,602 | $ 242,388 | S S -1s S -1 S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-19 31-oct-19 28.65% S 412,738 | S 706,599 | S 7,409 | S 7,409 | S S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 412,738 | $ 706,599 | S 8,521 | S 15,931 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 412,738 | S 706,599 | S 8,756 | S 24,687 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 412,738 | S 706,599 | S 8,699 | S 33,386 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 412,738 | S 706,599 | S 8,249 | S 41,635 | S S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 412,738 | S 706,599 | S 8,773 | $ 50,408 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 412,738 | $ 706,599 | $ 8,387 | S 58,794 | $ S -ls S -l S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 412,738 | S 706,599 | S 8,460 | S 67,254 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 412,738 | $ 706,599 | S 8,159 | S 75,413 | $ S -1s S -1 S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 412,738 | $ 706,599 | S 8,431 | S 83,844 (S S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 412,738 | S 706,599 | S 8,501 | S 92,346 | S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 412,738 | $ 706,599 | S 8,251 | S 100,597 | $ S -1s S -1 S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 412,738 | S 706,599 | S 8,419 | S 109,015 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 412,738 | S 706,599 | S 8,047 | S 117,062 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 412,738 | $ 706,599 | $ 8,157 | $ 125,219 | $ S -ls S -l S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 412,738 | S 706,599 | S 8,008 | S 133,317 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 412,738 | $ 706,599 | S 7,398 | $§ 140,715 | $§ S -1s S -1 S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 412,738 | $ 706,599 | S 8,136 | $ 148,851 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 412,738 | S 706,599 | S 7,835 (S 156,686 | $ S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 412,738 | $ 706,599 | S 8,057 | S 164,743 | $ S -1s S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 412,738 | $ 706,599 | S 7,793 | S 172,535 | $ S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 412,738 | S 706,599 | S 8,040 | S 180,575 | $ S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 412,738 | S 706,599 | S 8,065 | S 188,640 | $ S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 412,738 | S 706,599 | S 7,785 [ S 196,425 | $ S -1S S -1S S
1-oct-21 3T1-oct-21 25.62% S 412,738 | S 706,599 | S 7,998 [ S 204,423 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 412,738 | $ 706,599 | S 7,817 | S 212,240 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 412,738 | S 706,599 | S 8,157 | $ 220,397 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 412,738 | $ 706,599 | S 8,240 | S 228,637 | S S -1s S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 412,738 | S 706,599 | S 7,682 (S 236,320 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-19 30-nov-19 28.55% S 417,085 | $ 702,513 | S 7,176 | S 7,176 | S S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 417,085 | S 702,513 | S 8,849 | S 16,025 | S S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 417,085 | S 702,513 | S 8,791 | S 24,815 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 417,085 | S 702,513 | S 8,336 | S 33,151 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 417,085 | S 702,513 | S 8,865 | S 42,016 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 417,085 | $ 702,513 | S 8,475 | S 50,491 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 417,085 | S 702,513 | S 8,549 | S 59,040 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 417,085 | $ 702,513 | S 8,245 | S 67,285 | $ S -1s S -1 S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 417,085 | $ 702,513 | S 8,520 | $ 75,805 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 417,085 | S 702,513 | S 8,591 | S 84,396 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 417,085 | $ 702,513 [ S 8,338 (S 92,734 | $ S -1s S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 417,085 | S 702,513 | S 8,507 | $ 101,241 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 417,085 | $ 702,513 | S 8,132 | S 109,372 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 417,085 | $ 702,513 | S 8,243 | S 117,615 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 417,085 | S 702,513 | S 8,184 | S 125,799 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 417,085 | $ 702,513 | $ 7,476 | $ 133,275 [ $ $ -ls $ -1 $
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 417,085 | S 702,513 | S 8,222 | S 141,496 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 417,085 | S 702,513 | S 7917 | S 149,414 | $§ S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% $ 417,085 | $ 702,513 | $ 8,142 | $ 157,555 [ $ $ -ls $ -1 $
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 417,085 | S 702,513 | S 7,875 | S 165,430 | $ S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 417,085 | $ 702,513 | S 8,125 | S 173,555 | $ S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 417,085 | $ 702,513 | S 8,150 | $ 181,705 | $ S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 417,085 | S 702,513 | S 7,867 | S 189,571 | $ S -1S S -1S S
1-oct-21 3T1-oct-21 25.62% S 417,085 | $ 702,513 | S 8,082 (S 197,654 | $§ S -1s S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 417,085 | $ 702,513 | S 7,899 | S 205,553 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 417,085 | S 702,513 | S 8,243 | S 213,796 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 417,085 | $ 702,513 [ S 8,327 | S 222,123 | S S -1s S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 417,085 | S 702,513 | S 7,763 [ S 229,886 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-19 31-dic-19 28.37% S 421,477 | S 698,384 | S 7,500 | S 7,500 | S S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 421,477 | S 698,384 | S 8,883 | S 16,383 | S S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 421,477 | $ 698,384 | $ 8,424 | S 24,806 | $ S -ls S -l S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 421,477 | S 698,384 | S 8,958 | S 33,765 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 421,477 | S 698,384 | S 8,564 | S 42,329 | $ S -1s S -1 S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 421,477 | S 698,384 | S 8,639 (S 50,968 | S S -1s S -1s S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 421,477 | S 698,384 | S 8,332 | S 59,300 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 421,477 | $ 698,384 | S 8,610 | S 67,909 | S S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 421,477 | S 698,384 | S 8,681 S 76,591 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 421,477 | S 698,384 | S 8,426 | S 85,016 | $ S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 421,477 | S 698,384 | S 8,597 | S 93,613 | S S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 421,477 | S 698,384 | S 8,217 | S 101,830 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 421,477 | S 698,384 | S 8,330 | S 110,160 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 421,477 | S 698,384 | S 8,270 | $ 118,430 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 421,477 | S 698,384 | S 7,554 [ S 125,984 | $ S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 421,477 | S 698,384 | S 8,308 | S 134,293 | $§ S -1s S -1s S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 421,477 | S 698,384 | S 8,001 | S 142,293 | $ S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 421,477 | S 698,384 | S 8,227 | S 150,521 | $ S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 421,477 | $ 698,384 | $ 7,958 | $ 158,478 | $ $ -1s $ -1$ $
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 421,477 | S 698,384 | S 8,210 | S 166,688 | $ S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 421,477 | S 698,384 | S 8,236 | S 174,924 | $ S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 421,477 | $ 698,384 | S 7,949 | S 182,874 | $ S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 421,477 | S 698,384 | S 8,167 | $ 191,041 | $ S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 421,477 | $ 698,384 | S 7,983 | $ 199,024 | § S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 421,477 | S 698,384 | S 8,330 | S 207,353 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 421,477 | S 698,384 | S 8,415 | S 215,768 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 421,477 | $ 698,384 | S 7,845 | S 223,613 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-20 31-ene-20 28.16% S 425,916 | S 694,211 | S 7,529 [ S 7,529 | S S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 425,916 | S 694,211 | S 8,512 | S 16,041 | S S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 425916 | $ 694,211 | S 9,053 | $ 25,094 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 425916 | S 694,211 | S 8,654 | S 33,748 | S S -1s S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 425,916 | S 694,211 | S 8,730 | S 42,478 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 425916 | $ 694,211 | S 8,420 | S 50,898 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 425,916 | $ 694,211 | S 8,700 | $ 59,598 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 425,916 | S 694,211 | S 8,773 | $ 68,371 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 425,916 | S 694,211 | S 8,514 | S 76,885 | § S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 425,916 | S 694,211 | S 8,687 | S 85,573 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 425,916 | S 694,211 | S 8,304 | S 93,876 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 425,916 | $ 694,211 | S 8,417 | $ 102,294 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 425,916 | S 694,211 | S 8,357 | S 110,651 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 425,916 | $ 694,211 | $ 7,634 | $ 118,285 [ $ $ -ls $ -1 $
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 425,916 | S 694,211 | S 8,396 | S 126,680 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 425,916 | S 694,211 | S 8,085 | S 134,765 | § S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% $ 425,916 | $ 694,211 | $ 8,314 | $ 143,079 | $ $ -ls $ -1 $
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 425,916 | S 694,211 | S 8,042 | S 151,121 | $ S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 425916 | $ 694,211 | S 8,297 | $ 159,418 | $ S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 425,916 | $ 694,211 | S 8,323 | S 167,740 | $ S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 425,916 | S 694,211 | S 8,033 |S 175,773 | $ S -1S S -1S S
1-oct-21 3T1-oct-21 25.62% S 425916 | $ 694,211 | S 8,253 | S 184,027 | $§ S -1s S -1 S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 425916 | S 694,211 | S 8,067 | S 192,094 | S S -1s S -1 S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 425,916 | S 694,211 | S 8,417 | $ 200,511 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 425916 | $ 694,211 | S 8,503 | S 209,014 | S S -1s S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 425,916 | S 694,211 | S 7,928 [ S 216,942 | S S -1S S -1S S
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LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-20 29-feb-20 28.59% S 430,401 | S 689,995 | S 7,119 | S 7,119 | S S -1s S -1 S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 430,401 | S 689,995 | S 9,148 | S 16,267 | S S -1S S -1S S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 430,401 | $ 689,995 | S 8,745 [ $ 25,012 | S S -1s S -1s S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 430,401 | S 689,995 | S 8,822 | S 33,834 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 430,401 | S 689,995 | S 8,508 | S 42,343 | S S -1S S -1S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 430,401 | $ 689,995 | S 8,792 [ S 51,135 | S S -1s S -ls S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 430,401 | S 689,995 | S 8,865 | S 60,000 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 430,401 | S 689,995 | S 8,604 | S 68,604 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 430,401 | S 689,995 | S 8,779 | S 77,383 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 430,401 | S 689,995 | S 8,391 | S 85,774 | $§ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 430,401 | S 689,995 | S 8,506 | S 94,280 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 430,401 | S 689,995 | S 8,445 | S 102,725 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 430,401 | S 689,995 | S 7,714 | S 110,439 | $§ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 430,401 | $ 689,995 | S 8,484 | S 118,923 | S S -1s S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 430,401 | S 689,995 | S 8,170 | $ 127,093 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 430,401 | S 689,995 | S 8,401 | S 135,495 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 430,401 | S 689,995 | S 8,126 | S 143,621 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 430,401 | S 689,995 | S 8,384 | S 152,005 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 430,401 | S 689,995 | S 8,410 | S 160,415 | $ S -1s S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 430,401 | S 689,995 | S 8,118 | S 168,533 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 430,401 | S 689,995 | S 8,340 | S 176,874 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 430,401 | $ 689,995 | S 8,152 [ $ 185,025 | $ S -1s S -ls S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 430,401 | S 689,995 | S 8,506 | S 193,531 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 430,401 | S 689,995 | S 8,593 | S 202,124 | S S -1S S -1S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 430,401 | S 689,995 | S 8,011 S 210,135 S S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-20 31-mar-20 28.43% S 434,934 | S 685,734 | S 7,753 | $ 7,753 | $ S -1s S -ls S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 434,934 | S 685,734 | S 8,838 | S 16,591 | S S -1S S -1S S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 434,934 | S 685,734 | S 8,915 | S 25,506 | S S -1S S -1S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 434,934 | S 685,734 | S 8,598 | S 34,104 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 434,934 | S 685,734 | S 8,884 | S 42,988 | S S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 434,934 | S 685,734 | S 8,958 [ S 51,947 | S S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 434,934 | S 685,734 | S 8,695 | S 60,641 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 434,934 | S 685,734 | S 8,871 | S 69,513 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 434,934 | S 685,734 | S 8,480 [ $ 77,992 | S S -1s S -ls S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 434,934 | S 685,734 | S 8,596 | S 86,588 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 434,934 | S 685,734 | S 8,534 | S 95,122 | $ S -1s S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 434,934 | S 685,734 | S 7,795 [ S 102,917 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 434,934 | S 685,734 | S 8,574 | S 111,491 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 434,934 | S 685,734 | S 8,256 | S 119,747 | $ S -1s S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 434,934 | S 685,734 | S 8,490 | S 128,237 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 434,934 | $ 685,734 | S 8,212 | S 136,449 | $§ S -1s S -1 S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 434,934 | S 685,734 | S 8,472 | S 144,921 | S S -1s S -ls S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 434,934 | S 685,734 | S 8,499 | S 153,420 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 434,934 | S 685,734 | S 8,203 [ $ 161,623 | S S -1s S -1s S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 434,934 | S 685,734 | S 8,428 | S 170,052 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 434,934 | S 685,734 | S 8,237 | S 178,289 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 434,934 | S 685,734 | S 8,59 [ $ 186,885 | S S -1s S -ls S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 434,934 | S 685,734 | S 8,683 S 195,568 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 434,934 | S 685,734 | S 8,095 | S 203,663 | S S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 439,514 | $ 681,428 | S 7,442 | S 7,442 | S S -1s S -1 S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 439,514 | S 681,428 | S 9,009 | $ 16,451 | $ S -1s S -ls S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 439,514 | S 681,428 | S 8,688 | S 25,139 | $ S -1S S -1S S -
1 -ju|-20 31 -ju|-20 27.18% S 439,514 | $ 681,428 | S 8,978 | S 34,117 | $ S -1s S -1 S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 439,514 | S 681,428 | S 9,053 [ $ 43,170 | S S -1s S -l1s S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 439,514 | S 681,428 | S 8,786 | S 51,956 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 439,514 | $ 681,428 | S 8,965 [ $ 60,921 | S S -1s S -1s S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 439,514 | S 681,428 | S 8,569 | S 69,490 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 439,514 | S 681,428 | S 8,686 | S 78,176 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 439,514 | $ 681,428 | S 8,624 | S 86,800 | S S -1s S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 439,514 | S 681,428 | S 7,878 | S 94,678 | $ S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 439,514 | $ 681,428 | S 8,664 | S 103,341 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 439,514 | S 681,428 | S 8,343 | S 111,685 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 439,514 | S 681,428 | S 8,579 | S 120,264 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 439,514 | $ 681,428 | $ 8,298 | $ 128,562 | $ $ -1s $ -1$ $ -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 439,514 | S 681,428 | S 8,562 | S 137,124 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 439,514 | S 681,428 | S 8,588 | S 145,712 | $§ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 439,514 | S 681,428 | S 8,290 [ $ 154,002 | S S -1s S -ls S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 439,514 | S 681,428 | S 8,517 | $ 162,519 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 439,514 | $ 681,428 | S 8,324 | S 170,843 | § S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 439,514 | S 681,428 | S 8,686 | S 179,529 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 439,514 | S 681,428 | S 8,775 | $ 188,304 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 439,514 | S 681,428 | S 8,181 (S 196,484 | S S -1s S -1s S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% S 444,143 | $ 677,077 | S 7,635 ]S 7,635 (S S -1S S -1S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 444,143 | S 677,077 | S 8,780 | S 16,415 | S S -1S S -1S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 444,143 | S 677,077 | S 9,073 | $ 25,488 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 444,143 | $ 677,077 | $ 9,148 | $ 34,636 | $ $ -ls $ -1 $ -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 444,143 | S 677,077 | S 8,879 | S 43,515 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 444,143 | $ 677,077 | S 9,059 | S 52,574 | $ S -1s S -1 S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 444,143 | S 677,077 | S 8,659 | S 61,233 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 444,143 | S 677,077 | S 8,778 | $ 70,011 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 444,143 | S 677,077 | S 8,715 | S 78,725 | S S -1s S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 444,143 | S 677,077 | S 7,961 (S 86,686 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 444,143 | S 677,077 | S 8,755 | $ 95,441 | $ S -1S S -1S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 444,143 | S 677,077 | S 8,431 (S 103,872 | $ S -1s S -1s S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 444,143 | S 677,077 | S 8,670 | S 112,542 | S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 444,143 | $ 677,077 | S 8,386 | S 120,927 | $§ S -1s S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 444,143 | S 677,077 | S 8,652 S 129,579 | $ S -1s S -ls S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 444,143 | S 677,077 | S 8,679 | S 138,258 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 444,143 | S 677,077 | S 8377 | S 146,635 | S S -1s S -1s S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 444,143 | S 677,077 | S 8,607 | S 155,242 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 444,143 | S 677,077 | S 8,412 | S 163,653 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 444,143 | S 677,077 | S 8,778 | $ 172,431 S S -1s S -1s S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 444,143 | S 677,077 | S 8,867 | S 181,298 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 444,143 | $ 677,077 | S 8,267 | S 189,565 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 448,820 | S 672,680 | S 7,394 | S 7,394 | S S -1S S -1S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 448,820 | S 672,680 | S 9,168 | S 16,562 | S S -1s S -1 S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 448,820 | S 672,680 | S 9,244 | S 25,806 | $ S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 448,820 | S 672,680 | S 8,972 | S 34,779 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 448,820 | S 672,680 | S 9,155 | $ 43,933 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 448,820 | S 672,680 | S 8,750 | $ 52,683 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 448,820 | S 672,680 | S 8,870 | S 61,553 | S S -1S S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 448,820 | S 672,680 | S 8,806 | S 70,360 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 448,820 | S 672,680 | S 8,044 | S 78,404 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 448,820 | S 672,680 | S 8,847 | S 87,252 | S S -1s S -1 S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 448,820 | S 672,680 | S 8,520 | S 95,771 | $ S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 448,820 | S 672,680 | S 8,761 | S 104,532 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 448,820 | S 672,680 | S 8,474 | S 113,006 | S S -1s S -1 S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 448,820 | S 672,680 | S 8,743 | $ 121,749 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 448,820 | S 672,680 | S 8,770 | S 130,519 | § S -1S S -1S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 448,820 | S 672,680 | S 8,465 | S 138,984 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 448,820 | S 672,680 | S 8,697 | S 147,682 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 448,820 | S 672,680 | S 8,500 | S 156,182 | S -1s S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 448,820 | S 672,680 | S 8,870 | S 165,052 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 448,820 | S 672,680 | S 8,961 | S 174,013 | § S -1S S -1S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 448,820 | S 672,680 | S 8,354 | S 182,367 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 453,547 | S 668,236 | S 7,770 | $ 7,770 | $ S -1s S -ls S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 453,547 | S 668,236 | S 9,342 | S 17,112 | S S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 453,547 | S 668,236 | S 9,067 | S 26,179 | S S -1S S -1S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 453,547 | S 668,236 | S 9,251 | S 35,430 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 453,547 | S 668,236 | S 8,842 | S 44,272 | S S -1S S -1S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 453,547 | S 668,236 | S 8,963 | S 53,236 | $ S -1s S -1S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 453,547 | S 668,236 | S 8,899 | S 62,135 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 453,547 | S 668,236 | S 8,129 | S 70,264 | S S -1S S -1S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 453,547 | S 668,236 | S 8,941 (S 79,205 | S S -1s S -ls S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 453,547 | S 668,236 | S 8,609 | S 87,814 | S S -1S S -1S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 453,547 | S 668,236 | S 8,853 | S 96,667 | $ S -1S S -1S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 453,547 | S 668,236 | S 8,563 | S 105,231 | $ S -1S S -1S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 453,547 | S 668,236 | S 8,835 | S 114,066 | $ S -1S S -1S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 453,547 | $ 668,236 | S 8,862 | S 122,928 | S S -1s S -1 S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 453,547 | S 668,236 | S 8,554 | S 131,482 | $ S -1S S -1S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 453,547 | S 668,236 | S 8,789 | S 140,271 | $ S -1S S -1S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 453,547 | S 668,236 | S 8,590 | $ 148,861 | $ S -1S S -1S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 453,547 | S 668,236 | S 8,963 | S 157,825 | $ S -1S S -1S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 453,547 | S 668,236 | S 9,055 | $ 166,880 | $ S -1S S -1S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 453,547 | S 668,236 | S 8,442 | S 175,322 | $ S -1S S -1S S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-20 31-ago-20 27.44% S 458,323 | S 663,746 | S 7918 (S 7,918 | S S -1S S -1S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 458,323 | S 663,746 | S 9,162 | $ 17,080 | S S -1S S -1S S -
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1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 458,323 | S 663,746 | S 9,348 | $ 26,428 | S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 458,323 | S 663,746 | S 8,936 | S 35,364 | § S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 458,323 | S 663,746 | S 9,058 | $ 44,422 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 458,323 | S 663,746 | S 8,993 | S 53,415 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 458,323 | S 663,746 | S 8,215 | S 61,629 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 458,323 | S 663,746 | S 9,035 | S 70,664 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 458,323 | $ 663,746 | S 8,700 | S 79,364 | § S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 458,323 | S 663,746 | S 8,947 | S 88,311 S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 458,323 | S 663,746 | S 8,653 | S 96,964 | $ S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 458,323 | S 663,746 | S 8,928 | S 105,892 | $ S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 458,323 | S 663,746 | S 8,956 | $ 114,848 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 458,323 | S 663,746 | S 8,644 | S 123,492 | $ S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 458,323 | S 663,746 | S 8,881 S 132,374 | § S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 458,323 | S 663,746 | S 8,680 | $ 141,054 | $ S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 458,323 | S 663,746 | S 9,058 | $ 150,112 | $ S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 458,323 | S 663,746 | S 9,150 | S 159,262 | § S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 458,323 | S 663,746 | S 8,531 |S 167,793 | $ S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 66,586,733 | -1S 1,109,277 | S 1,109,277 | $ S -1S S -1S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 66,586,733 [ S -1S 1,358,170 | S 2,467,447 | S S -1S S -1S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 66,586,733 [ S -1S 1,298,181 | S 3,765,628 | S S -1S S -1S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 66,586,733 | § -1S 1,315,950 | S 5,081,577 | S S -1S S -1S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 66,586,733 [ S -1S 1,306,524 | S 6,388,101 | S S -1S S -1S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 66,586,733 | -1S 1,193,458 | S 7,581,559 | S S -1S S -1S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 66,586,733 [ S -1S 1,312,585 | S 8,894,144 | S S -1S S -1S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 66,586,733 [ S -1S 1,263,987 | S 10,158,132 | S S -1S S -1S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 66,586,733 | § -1S 1,299,783 | S 11,457,914 | S S -1S S -1S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 66,586,733 | $ -1s 1,257,201 | $ 12,715,115 [ $ S -1s $ -1s
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 66,586,733 | -1S 1,297,084 | S 14,012,199 | $ S -1S S -1S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 66,586,733 | § -1S 1,301,132 | S 15,313,330 | $ S -1S S -1S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 66,586,733 | S -1S 1,255,895 | $ 16,569,225 | S S -1S S -1S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 66,586,733 | $§ -1S 1,290,330 | $ 17,859,556 | S S -1S S -1S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 66,586,733 [ S -1S 1,261,117 | 19,120,673 | $ S -1S S -1S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 66,586,733 | S -1S 1,315,950 | $ 20,436,623 | S S -1S S -1S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 66,586,733 | $ -1S 1,329,387 | $ 21,766,010 | S S -1S S -1S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 66,586,733 [ S -1S 1,239,383 | $ 23,005,393 | $ S -1S S -1S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR ARSI (SO A0 LU= 1 [0 AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-sep-2019 $ 408,436 6-sep-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 242,388
05-oct-2019 $412,738 6-oct-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 236,320
05-nov-2019 $ 417,085 6-nov-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 229,886
05-dic-2019 $ 421,477 6-dic-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 223,613
05-ene-2020 $ 425916 6-ene-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 216,942
05-feb-2020 $ 430,401 6-feb-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 210,135
05-mar-2020 $ 434,934 6-mar-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 203,663
05-abr-2020 $ 439,514 6-abr-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 196,484
05-may-2020 $ 444,143 6-may-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 189,565
05-jun-2020 $ 448,820 6-jun-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 182,367
05-jul-2020 $ 453,547 6-jul-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 175,322
05-ago-2020 $ 458,323 6-ago-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $167,793
$ 5,195,334 $ 2,474,478
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 5,195,334
CAPITAL INSOLUTO 66,586,733
TOTAL INTERES CORRIENTE 8,251,246
INTERES MORA CAP.VENCIDO 2,474,478
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 23,005,393
SALDO TOTAL 105,513,184
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
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